5 גיליון
ניסן ה'תשפ"א
מרץ 2021

כתב עת בעקבות דמויות המקרא

אחריק נרובצה

חזון

איציק שחר
רן שייט

אורית צמח
אלעד קריסטל

דקל כהן-הורן
אדוה מגל-כהן

רם הרשטין
לארי וייסמן

חנן בולר
אפי הלפרין

illustrators of the 1728 Figures de la Bible,
Gerard Hoet (1648-1733) and others,
published by P. de Hondt in The Hague in 1728